Indicação nº 33 /2019

“Manutenção na Escola Municipal

João Miranda”

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto

ao setor competente, providencie algumas manutenções na Escola Municipal

Joao Miranda, descritas abaixo.

 Manutenção em suportes do ralo e grelhas.

 Manutenção no telhado sala 3 (infiltração de água pela

luminária).

 Montagem de um portão de acesso à Rua Antônio Leonardi.

 Justificativa: este é um pedido dos funcionários e da direção da

Escola Joao Miranda.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 09 de abril de 2019

Jose Luiz Leonardi
vereador

Daniel Marciano Basilio
Vereador